
                                                   

                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

     27.02.2019                                                                                          №      198                

О признании утратившими                    

силу постановлений администрации 

Вязниковского района от 16.12.2014        

№ 1776  и  от 18.02.2015 № 231    

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.07.2018 № 267-ФЗ         

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей», постановлением администрации 

Владимирской области от 25.01.2019 № 39 «О внесении изменений в отдельные 

нормативные правовые акты области в сфере защиты прав детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей», Уставом муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области    п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации района: 

-  от 16.12.2014 № 1776 «Об утверждении Порядка ведения 

муниципального списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями по 

муниципальному образованию Вязниковский район Владимирской области»; 

- от 18.02.2015 № 231 «О внесении изменений в приложение № 1         

к постановлению администрации района от 16.12.2014 № 1776». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта.  

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после  его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2019 года. 

 

 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


